1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

Telefone: (31) 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 155/2023                                                      Cordisburgo, 28 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor,

 Em atendimento ao Vereador Fausto de Jesus Soares de Souza, convoco V. Sa., para

que compareça ao Plenário desta Casa, no dia 14 de dezembro próximo, às 17 horas, a fim

de prestar esclarecimentos referentes a manutenção da frota de veículos municipal.

Atenciosamente,

Savio Rogerio Beraldo Trombini

Presidente

Exmo. Sr.

Renato Martins Soares

Supervisor de Serviços Mecânicos, Manutenção de Veículos e Máquinas

NESTA

		2023-11-28T08:44:47-0300
	SAVIO ROGERIO BERALDO TROMBINI:00282875840